ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 июля 2020 г. № 07/714

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной

программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016 года  № 10/563 «Об утверждении муниципальной  программы городского
округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
            от 20 июля 2020 года № 07/714

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального

комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и
повышение энергоэффективности»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства
и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение):

1) графу 3 позиции 1 таблицы № 4 изложить в следующей редакции:
             «ОГ и ДХ
                ОЖКХ и МК
               МБУ «Локомотив»;

2) графу 4 позиции 3 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
               «ОГ и ДХ
                ОЖКХ и МК
              МБУ «Локомотив».

	ПРИЛОЖЕНИЕ